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Detaljeret prisliste for statistik pa Kvadratnet

Statistik om dagbefolkningen:
Hele landet

En region

En kommune

Statistik om natbefolkningen:

Hele landet

En region

En kommune

Variable pa kvadratnet (per variabel):
Hele landet

En region

En kommune

Priserne er for levering af statistik for ét ar. Ved bestilling af flere ar
er prisen pr. tilleegsar halvdelen af ovenstaende priser.

Du kan se de fuldt beregnede priser pa leveringer for op til 10 ar via

bestillingsblanketterne.

52.211 kr.
20.884 kr.
8.434 kr.

40.162 kr.
16.065 kr.
6.426 kr.

52.211 kr.
20.884 kr.
8.434 kr.

65.263,75 kr.
26.105,00 kr.
10.542,50 kr.

50.202,50 kr.
20.081,25 kr.
8.032,50 kr.

65.263,75 kr.
26.105,00 kr.
10.542,50 kr.
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